证券代码：833509        证券简称：同惠电子        公告编号：2023-085

常州同惠电子股份有限公司

股权激励计划限制性股票解除限售公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

一、 本次股票解除限售数量总额为 1,001,025 股，占公司总股本 0.6127%，可交

易时间为 2023 年 11 月 16 日。

二、本次股票解除限售的明细情况及原因

单位：股

序

号

股东姓

名或名

称

是否为

控股股

东、实际

控制人

或其一

致行动

人

董事、监

事、高级

管理人

员任职

情况

本次

解限

售原

因

本次解除

限售登记

股票数量

本次变更

限售类型

登记股票

数量

变更后限售

类型

本次解除

限售股数

占公司总

股本比例

尚未解除限

售的股票数

量

1 许海平 否 — D 16,200 16,200
无限售条件

流通股
0.0099% 43,800

2 钱宁栋 否 — D 12,150 12,150
无限售条件

流通股
0.0074% 32,850

3 吴强 否 — D 20,250 20,250
无限售条件

流通股
0.0124% 54,750

4 臧建伟 否 — D 16,200 16,200
无限售条件

流通股
0.0099% 43,800

5 冯益华 否 — D 18,000 18,000
无限售条件

流通股
0.0110% 42,000

6 陆群 否 — D 16,200 16,200
无限售条件

流通股
0.0099% 43,800

7 刘亚国 否 — D 28,350 28,350
无限售条件

流通股
0.0174% 76,650

8 宋苏洋 否 — D 22,500 22,500
无限售条件

流通股
0.0138% 52,500

9 陈绪聪 否 — D 27,000 27,000
无限售条件

流通股
0.0165% 63,000

10 陈茜 否 — D 8,100 8,100
无限售条件

流通股
0.0050% 21,900

11 何其齐 否 — D 20,250 20,250
无限售条件

流通股
0.0124% 54,750

12

ZHAO

XIN

ZHE

否 — D 20,250 20,250
无限售条件

流通股
0.0124% 54,750

13 陶丁愉 否 — D 14,175 14,175
无限售条件

流通股
0.0087% 38,325

14 黄维 否 — D 12,150 12,150
无限售条件

流通股
0.0074% 32,850

15 张立 否 — D 16,200 16,200
无限售条件

流通股
0.0099% 43,800

16 武胜强 否 — D 18,000 18,000
无限售条件

流通股
0.0110% 42,000

17 周剑 否 — D 16,200 16,200
无限售条件

流通股
0.0099% 43,800

18 吴海浪 否 — D 16,200 16,200
无限售条件

流通股
0.0099% 43,800

19 陈乐乐 否 — D 16,200 16,200
无限售条件

流通股
0.0099% 43,800

20 谢增辉 否 — D 16,200 16,200
无限售条件

流通股
0.0099% 43,800

21 唐健 否 — D 16,200 16,200
无限售条件

流通股
0.0099% 43,800

22 王磊 否 — D 16,200 16,200
无限售条件

流通股
0.0099% 43,800

23 胡勇 否 — D 16,200 16,200
无限售条件

流通股
0.0099% 43,800

24 冯斌 否 — D 18,000 18,000
无限售条件

流通股
0.0110% 42,000

25 许剑雷 否 — D 16,200 16,200
无限售条件

流通股
0.0099% 43,800

26 王男 否 — D 18,000 18,000
无限售条件

流通股
0.0110% 42,000

27 程梦理 否 — D 18,000 18,000
无限售条件

流通股
0.0110% 42,000

28 王晓森 否 — D 16,200 16,200
无限售条件

流通股
0.0099% 43,800

29 李春生 否 — D 18,000 18,000
无限售条件

流通股
0.0110% 42,000

30 钱小秋 否 — D 16,200 16,200 无限售条件 0.0099% 43,800

流通股

31 陆去疾 否 — D 16,200 16,200
无限售条件

流通股
0.0099% 43,800

32 姚增伟 否 — D 16,200 16,200
无限售条件

流通股
0.0099% 43,800

33 王波 否 — D 16,200 16,200
无限售条件

流通股
0.0099% 43,800

34 曹晨 否 — D 14,175 14,175
无限售条件

流通股
0.0087% 38,325

35 曹俊贤 否 — D 12,600 12,600
无限售条件

流通股
0.0077% 39,900

36 吴晨辉 否 — D 14,175 14,175
无限售条件

流通股
0.0087% 38,325

37 王强 否 — D 12,150 12,150
无限售条件

流通股
0.0074% 32,850

38 陈生海 否 — D 12,150 12,150
无限售条件

流通股
0.0074% 32,850

39 殷杰 否 — D 13,500 13,500
无限售条件

流通股
0.0083% 31,500

40 唐俊杰 否 — D 13,500 13,500
无限售条件

流通股
0.0083% 31,500

41 何斌 否 — D 12,150 12,150
无限售条件

流通股
0.0074% 32,850

42 王丽 否 — D 12,150 12,150
无限售条件

流通股
0.0074% 32,850

43 周鹤峰 否 — D 12,150 12,150
无限售条件

流通股
0.0074% 32,850

44 孙俊平 否 — D 12,150 12,150
无限售条件

流通股
0.0074% 32,850

45 顾剑 否 — D 12,150 12,150
无限售条件

流通股
0.0074% 32,850

46 钱丽华 否 — D 12,150 12,150
无限售条件

流通股
0.0074% 32,850

47 佘晓文 否 — D 12,150 12,150
无限售条件

流通股
0.0074% 32,850

48 黄韡霖 否 — D 12,150 12,150
无限售条件

流通股
0.0074% 32,850

49 吴新建 否 — D 12,150 12,150
无限售条件

流通股
0.0074% 32,850

50 吴进进 否 — D 12,150 12,150
无限售条件

流通股
0.0074% 32,850

51 朱迪 否 — D 12,150 12,150
无限售条件

流通股
0.0074% 32,850

52
REN

JING
否 — D 13,500 13,500

无限售条件

流通股
0.0083% 31,500

53 张珂迪 否 — D 12,150 12,150
无限售条件

流通股
0.0074% 32,850

54 殷亚明 否 — D 12,150 12,150
无限售条件

流通股
0.0074% 32,850

55 申宁夏 否 — D 10,125 10,125
无限售条件

流通股
0.0062% 27,375

56 房春华 否 — D 9,000 9,000
无限售条件

流通股
0.0055% 21,000

57 商洪福 否 — D 8,100 8,100
无限售条件

流通股
0.0050% 21,900

58 黄锦栋 否 — D 9,000 9,000
无限售条件

流通股
0.0055% 21,000

59 杭新亚 否 — D 8,100 8,100
无限售条件

流通股
0.0050% 21,900

60 吴明阳 否 — D 9,000 9,000
无限售条件

流通股
0.0055% 21,000

61 刘通 否 — D 8,100 8,100
无限售条件

流通股
0.0050% 21,900

62 陈娟瑜 否 — D 8,100 8,100
无限售条件

流通股
0.0050% 21,900

63 何爱群 否 — D 8,100 8,100
无限售条件

流通股
0.0050% 21,900

64 周麟 否 — D 7,200 7,200
无限售条件

流通股
0.0044% 22,800

65 潘梦云 否 — D 8,100 8,100
无限售条件

流通股
0.0050% 21,900

66 韩德新 否 — D 8,100 8,100
无限售条件

流通股
0.0050% 21,900

67 赵旭 否 — D 8,100 8,100
无限售条件

流通股
0.0050% 21,900

68 崔香 否 — D 9,000 9,000
无限售条件

流通股
0.0055% 21,000

69 孟祥嵘 否 — D 5,400 5,400
无限售条件

流通股
0.0033% 17,100

70 万小丽 否 — D 6,075 6,075
无限售条件

流通股
0.0037% 16,425

71 李红霞 否 — D 6,750 6,750
无限售条件

流通股
0.0041% 15,750

72 丁迎弟 否 — D 6,750 6,750
无限售条件

流通股
0.0041% 15,750

73 沈琼 否 — D 6,750 6,750
无限售条件

流通股
0.0041% 15,750

74 杜丽 否 — D 6,750 6,750
无限售条件

流通股
0.0041% 15,750

75 江翠珍 否 — D 4,050 4,050
无限售条件

流通股
0.0025% 10,950

76 李耀 否 — D 4,050 4,050
无限售条件

流通股
0.0025% 10,950

77 洪旭 否 — D 4,050 4,050
无限售条件

流通股
0.0025% 10,950

合计 — 1,001,025 1,001,025 — 0.6127% 2,621,475

注：解除限售原因：
A董事、监事、高级管理人员每年解除限售

B离职董事、监事、高级管理人员解除限售

C自愿限售解除限售

D限制性股票解除限售

E公开发行前特定主体股票解除限售上市

F参与战略配售取得股票解除限售上市

G其他（说明具体原因）

自愿限售解除情况说明

以上合计数与各明细数相加之和在尾数上如有差异，系以上百分比结果四舍

五入所致。

三、本次股票解除限售后的股本情况

股份性质 数量（股） 百分比

无限售条件的股份 81,691,403 50.00%

有限售条件的

股份

1、高管股份 75,576,793 46.26%

2、个人或基金 3,037,500 1.86%

3、其他法人 0 0%

4、限制性股票 3,066,475 1.88%

5、其他 0 0%

有限售条件股份合计 81,680,768 50.00%

总股本 163,372,171 100%

注：如公司近期办理过新增股份登记的，公司总股本以新增股份登记后的总股本为准。

四、其它情况

（一）申请解除限售的股东不存在尚未履约的承诺

（二）不存在申请解除限售的股东对上市公司的非经营性资金占用情形

（三）不存在上市公司对申请解除限售的股东的违规担保等损害上市公司利益

行为的情况

（四）在本次解除限售的股票中，不存在上市公司、上市公司股东约定、承诺的

限售股份

五、备查文件

1、《常州同惠电子股份有限公司 2022 年股权激励计划股票解除限售申请

书》；

2、《常州同惠电子股份有限公司股权激励计划限制性股票解除限售申请表》；

3、《股东持股性质变更登记明细清单》。

常州同惠电子股份有限公司

董事会

2023 年 11月 13日

	一、 本次股票解除限售数量总额为1,001,025股，占公司总股本0.6127%，可交易时间为2023年11月16日。
	二、 本次股票解除限售的明细情况及原因
	三、 本次股票解除限售后的股本情况
	四、 其它情况
	（一） 申请解除限售的股东不存在尚未履约的承诺
	（二） 不存在申请解除限售的股东对上市公司的非经营性资金占用情形
	（三） 不存在上市公司对申请解除限售的股东的违规担保等损害上市公司利益行为的情况
	（四） 在本次解除限售的股票中，不存在上市公司、上市公司股东约定、承诺的限售股份

	五、 备查文件